様式第６号（第１５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　公益財団法人福島県産業振興センター理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　企業・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
ふくしま産業応援ファンド事業実施状況報告書
令和 　年度ふくしま産業応援ファンド事業の実施状況について、下記のとおり報告いたします。
記
１　交付決定年月日及び文書番号
　　年　　月　　日付け　　福産技第　　号
２　助成事業着手年月日    　　　　  　 　　年　　月　　日
３　助成事業の完了（予定）年月日  　　 　　年　　月　　日
４　助成事業の進捗状況

５　助成事業の支出状況
　　　　年　　月　日現在　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 （単位：円）
	経費区分
	事業に要する経費
	助成対象経費
	助成金充当額
	摘　要

	当初
	支出実績
	当初
	支出実績
	当初
	 予定

	合　計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
注１）様式は、全て日本工業規格Ａ４判で作成してください。

様式第６号（別　紙）

事業区分：  　　　　　　　　事業

事 業 名：

事業期間： 　　 年 　　月 　　日 ～  　　年 　　月 　　日

　事業の実施状況
	実施時期
事業内容
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

	事業内容

	事業内容

	事業内容

※事業期間を明記するとともに、当初の事業計画提出時における記載と現在の実施状況を併記すること。

※任意様式によるスケジュール表を添付することで、この用紙に代えてもよい。